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Health&Care Lipmomax-C 60 kap
 

cena: 43,76 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Allnutrition Health&Care Lipomax-C 60 kapsułek
ALLNUTRITION HEALTH & CARE LIPOMAX-C to nie jest kolejny standardowy suplement diety z witaminą C. Jest to wyjątkowy produkt,
stworzony z myślą o kompleksowym wsparciu. Ta unikalna formuła zawiera brandowy składnik Liposovit®-C, który jest źródłem
witaminy C z dodatkiem rutyny.

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Dodatkowo, witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego.

Rutyna to organiczny związek chemiczny, należący do grupy flawonoidów. Jest to substancja, która naturalnie występuje w wielu
roślinach.

Składniki aktywne w 1 kapsułce / 2 kapsułkach:

Liposovit-C 770 mg 1540 mg

w tym Witamina C 500 mg 1000 mg

Rutyna 50 mg 100 mg

Składniki:
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liposovit-c liposomalna witamina c (kwas l-askorbinowy), rutyna, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), substancje
przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Zalecane stosowanie:

Zażywać 1 kapsułkę do 2 razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać 2 porcji (2 kapsułki) dziennie.

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Wysoka
zawartość witaminy C. Nie stosować u osób chorujących na kamicę nerkową oraz mających tendencję do tworzenia się kamieni
nerkowych. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż
zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.

Pojemność:

60 kapsułek

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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